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Die SILVYN

®
 MPC M  ist eine Schlauchverschraubung aus Polyamid für glatte und 

gewellte Kunststoffschläuche.  
Der Sechskant Zwischenstutzen mit integrierter Schlauchaufnahme ermöglicht eine 
optimale Montage.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maßtabelle: 
 
 
 

Art. Nr. 
RAL 
9005 

Art. Nr. 
RAL 
7001 

Anschluss- 
Gewinde 
metrisch 

Lichte 
Weite 

5550 2460 5550 2441 M16x1,5/1 8,0 

5550 2461 5550 2442 M16 x1,5/2 11,0 

5550 2462 5550 2443 M20 x1,5/1 11,0 

5550 2463 5550 2444 M20 x1,5/2 14,0 

5550 2464 5550 2445 M25 x1,5 19,0 

5550 2465 5550 2446 M32 x1,5/1 23,0 

5550 2469 5550 2447 M32 / 2 25,0 

5550 2466 5550 2448 M40 x1,5 33,0 

5550 2467 5550 2449 M50 x1,5 37,0 

5550 2468 5550 2439 M63 x1,5 48,0 
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passend zu SILVYN
®
 SI 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

passend zu SILVYN
®
 SP/ SP-PU 

 

passend zu SILVYN
®
 EL/ELÖ/ELT 

5550 2460 5550 2441 M16x1,5/1 11 x 14  10 x14,7 

5550 2461 5550 2442 M16 x1,5/2 13 x 16 12 x 16 12 x16,6 

5550 2462 5550 2443 M20 x1,5/1 13 x 16 12 x 16 12 x16,6 

5550 2463 5550 2444 M20 x1,5/2  16 x 20 16 x20,7 

5550 2464 5550 2445 M25 x1,5  22 x 27 22 x 27,7 

5550 2465 5550 2446 M32 x1,5/1   25,0 x 30,6 

5550 2469 5550 2447 M32 / 2   28 x 33,5 

5550 2466 5550 2448 M40 x1,5   35 x 41 

5550 2467 5550 2449 M50 x1,5   40 x 46,4 

5550 2468 5550 2439 M63 x1,5   50 x 57,2 
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Material:   
Grundkörper halogenfreies PA 
 
Beständigkeit: UV- beständig 
 Öl- beständig 
  
Eigenschaften: Staubschutz 
 Feuchtigkeitsschutz 
 Zugfest 
 
Farbe: schwarz  
 grau  
 
Schutzart: IP 65  
 
 
Temperaturbereich: -50°C bis +135°C 
 
Norm Referenzen:  
 
 
  


